
Celestynów: Dostawa oleju opałowego do szkół w Gmin ie Celestynów  

Numer ogłoszenia: 339752 - 2011; data zamieszczenia : 18.10.2011 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Celestynów , ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów, woj. mazowieckie, 

tel. 22 7897060 w. 114; 7897060, faks 22 7897011. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.celestynow.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAM ÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa oleju opałowego do szkół w Gminie 

Celestynów. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Zakres zamówienia obejmuje 

sukcesywną dostawę oleju opałowego lekkiego do kotłowni znajdujących się w trzech, niŜej wskazanych, 

placówkach oświatowych na terenie Gminy Celestynów w ilości szacunkowej 45.000 (czterdzieści pięć 

tysięcy) litrów w ciągu roku. Zakresem zamówienia objęte są następujące placówki: - Szkoła Podstawowa 

w Regucie ul. Wiatraczna gm. Celestynów (2 zbiorniki o pojemności 5.000 l). - Szkoła Podstawowa w 

Starej Wsi ul. Fabryczna gm. Celestynów (1 zbiornik o pojemności 5.000 l ). - Szkoła Podstawowa w 

Ostrowie gm. Celestynów ( 5 zbiorników o pojemności 2.000 l). 3.2. PoŜądany termin dostawy wynosi nie 

więcej niŜ 48 godzin od momentu złoŜenia zamówienia przez Dyrektora jednej z powyŜszych placówek 

oświatowych. Zamówienia będą składane przez osobę upowaŜnioną, drogą telefoniczną lub za pomocą 

faksu. 3.3. Olej opałowy którego dostawa jest przedmiotem zamówienia, powinien odpowiadać 

następującym parametrom: - Gęstość w temperaturze 15ºC, max. (kg/m3) 860 - Wartość opałowa, min. 

(MJ/kg) 42,6 - Temperatura zapłonu, min. (ºC) 56 - Lepkość kinematyczna w 20ºC, max. (mm2/s) 6 Skład 

frakcyjny: - do 250ºC destyluje, max. (%(v/v)) 65 - do 350ºC destyluje, min. (%(v/v)) 85 - Temperatura 

płynięcia, max. (ºC) -20 - Pozostałość po koksowaniu z 10% pozostałością destylacyjną, max. (%(m/m)) 

0,3 - Zawartość siarki, max. (%(m/m)) 0,1 - Zawartość wody, max. (mg/kg) 200 - Zawartość 

zanieczyszczeń stałych, max. (mg/kg) 24 - Pozostałość po spopieleniu, max. (%(m/m)) 0,01 - Barwa 

czerwona - Zawartość znacznika, min. (mg/L) 6,0 - Zawartość barwnika, min. (mg/L) 6,3. 3.4. 

Strona 1 z 8

2011-10-18http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=339752&rok=20...



Zapotrzebowanie ilościowe na olej opałowy, określone w ust.3.1., stanowi przewidywane, szacunkowe (+/-) 

zapotrzebowanie w okresie wykonania zamówienia i nie jest wiąŜące dla Zamawiającego. 3.5. Dostawy 

odbywać się będą sukcesywnie, w miarę potrzeby, kaŜdorazowo na wniosek Dyrektora kaŜdej placówki, 

określający ilość oleju opałowego. 3.6. Rozliczenie kaŜdorazowego tankowania odbywać się będzie w 

oparciu o ilości rzeczywiście zatankowanego oleju (według wskazania przepływomierza) i zostanie 

potwierdzone wystawionym przez Wykonawcę protokołem dostawy. 3.7. Wykonawca zobowiązany jest 

zapewnić transport oleju opałowego środkami transportu do tego przystosowanymi. 3.8. Do kaŜdego 

protokołu dostawy zostanie załączone świadectwo jakości oleju opałowego.. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  tak. 

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących   

Przedmiot zamówień uzupełniających będzie polegał na powtórzeniu usług będących przedmiotem 

niniejszego zamówienia. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.13.51.00-5. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 24.11.2012. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  KaŜda składana oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 

4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych) waŜnym w okresie związania ofertą. 8.2.Wykonawca 

zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert, a dowód wniesienia wadium 

(kserokopia poświadczona za zgodność z oryginałem) powinien załączyć do oferty wraz z informacją, na 

jaki numer konta naleŜy zwrócić wadium. 8.3.Wadium moŜe być wnoszone w jednej lub kilku 

następujących formach: a) pieniądzu; b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym; c) 

gwarancjach bankowych; d) gwarancjach ubezpieczeniowych; e) poręczeniach udzielanych przez 

podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 09 listopada 2000 roku o utworzeniu 

Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r., Nr 42, poz. 275, ze zm.) 8.4.Wadium 

wnoszone w formie określonej w pkt 8.3 lit. a - e SIWZ powinno być utrzymane lub obowiązywać przez cały 

okres związania ofertą. 8.5.Wadium wnoszone w formie pienięŜnej naleŜy wpłacić na rachunek bankowy o 

numerze: 23 8001 0005 2002 0008 6091 0012, prowadzone przez: Bank Spółdzielczy w Otwocku oddział 

w Celestynowie, z następującą adnotacją: dostawa oleju 8.6.Za termin wniesienia wadium w formie 

Strona 2 z 8

2011-10-18http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=339752&rok=20...



pienięŜnej zostanie przyjęty termin uznania wpłaty na rachunku bankowym Zamawiającego. 8.7.Wadium 

wnoszone w innej formie niŜ pienięŜna Wykonawca złoŜy w Celestynowie przy ul. Reguckiej 3, Biurze 

Obsługi Mieszkańca - Urzędu Gminy w Celestynowie lub dołączy do oferty. 8.8.W przypadku składania 

przez Wykonawcę wadium w formie gwarancji lub poręczenia, gwarancja powinna zawierać następujące 

elementy: 1) nazwę dającego zlecenie / dłuŜnika (Wykonawcy), beneficjanta gwarancji Wierzyciela 

(Zamawiającego), gwaranta poręczyciela (banku lub instytucji ubezpieczającej udzielającej gwarancji lub 

poręczenia) oraz wskazanie ich siedzib, 2) określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona 

gwarancją poręczeniem, 3) kwotę gwarancji poręczenia, 4) termin waŜności gwarancji poręczenia - 

gwarancje ubezpieczeniowe, gwarancje bankowe oraz poręczenia złoŜone jako zabezpieczenie wniesienia 

wadium muszą obejmować okres waŜności adekwatny do okresu związania ofertą, o którym mowa w ust. 

10.1 SIWZ, 5) zobowiązanie gwaranta poręczyciela z tytułu wystąpienia zdarzeń, o których mowa w art. 46 

ust. 4a i 5 Pzp, 6)klauzulę zapłaty sumy wadialnej na rzecz Zamawiającego bezwarunkowo i na pierwsze 

oraz kaŜde kolejne Ŝądanie. 8.9.Zamawiający zwraca wadium wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po 

wyborze oferty najkorzystniejszej lub uniewaŜnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta 

została wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeŜeniem art. 46 ust. 4a Pzp. 8.10.Wykonawcy, którego 

oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu 

umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy, 

jeŜeli jego wniesienia Ŝądano. 8.11.Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium na wniosek Wykonawcy, 

który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert. 8.12. JeŜeli wadium wniesione zostanie w 

pieniądzu, Zamawiający zwróci je wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na 

którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji 

bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę. 8.13.W przypadku 

składania oferty przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wadium 

wnoszone w formach określonych w pkt. 8.3. lit. od b do e SIWZ musi obejmować swym zakresem 

związane z postępowaniem działania lub zaniechania kaŜdego z Wykonawców wspólnie ubiegającego się 

o zamówienie. 

III.2) ZALICZKI  

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli przepisy 

prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

posiadania koncesji na wykonywanie działalności gospodarczej w zakresie obrotu paliwami. 

Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana według formuły spełnia 

- nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach (wymaganych 

Strona 3 z 8

2011-10-18http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=339752&rok=20...



przez Zamawiającego i podanych w niniejszej SIWZ) dołączonych do oferty. 

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

wykazu wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ 

wykonywanych, dostaw w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i 

doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe te 

dostawy zostały wykonane naleŜycie. Wykonawca powinien wykazać się zrealizowaniem nie 

mniej niŜ dwóch zamówień związanych z dostawą oleju opałowego lekkiego, w ilości minimum 

50.000 litrów kaŜde z nich. W celu potwierdzenia spełniania powyŜszego warunku Wykonawca 

zobowiązany jest przedłoŜyć wykaz wykonanych dostaw sporządzony według wzoru 

stanowiącego Załącznik nr 4 do oferty oraz dokumenty potwierdzające, Ŝe dostawy te zostały 

wykonane naleŜycie. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana 

według formuły spełnia - nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach 

i oświadczeniach (wymaganych przez Zamawiającego i podanych w niniejszej SIWZ) 

dołączonych do oferty. 

III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

dysponowania minimum jednym samochodem przystosowanym do przewozu oleju opałowego. 

W celu potwierdzenia spełniania powyŜszego warunku Wykonawca zobowiązany jest przedłoŜyć 

wykaz sporządzony według wzoru stanowiącego Załącznik nr 5 do oferty. Wykaz winien 

zawierać szczegółowe informacje na temat samochodu, którym dysponuje Wykonawca. Ocena 

spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana według formuły spełnia - nie 

spełnia, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach (wymaganych przez 

Zamawiającego i podanych w niniejszej SIWZ) dołączonych do oferty. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

dysponowania minimum 1 osobą posiadającą prawo jazdy kat. C + E oraz aktualny kurs 

uprawnień podstawowych ADR. W celu potwierdzenia spełniania powyŜszego warunku 

Wykonawca zobowiązany jest przedłoŜyć wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu 

zamówienia sporządzony według wzoru stanowiącego Załącznik nr 6 do oferty. Wykaz winien 

zawierać szczegółowe informacje tych osób na temat ich kwalifikacji zawodowych, 

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, zakresu wykonywanych 

przez nie czynności, wraz ze wskazaniem podstawy do dysponowania tymi osobami. Ocena 

spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana według formuły spełnia - nie 

Strona 4 z 8

2011-10-18http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=339752&rok=20...



spełnia, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach (wymaganych przez 

Zamawiającego i podanych w niniejszej SIWZ) dołączonych do oferty. 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

przedstawią polisę lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, Ŝe Wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej. 

Polisa lub inny dokument powinny być waŜne na dzień składania oferty. Ocena spełnienia 

warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana według formuły spełnia - nie spełnia, w 

oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach (wymaganych przez 

Zamawiającego i podanych w niniejszej SIWZ) dołączonych do oferty. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawc ę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale Ŝy 

przedło Ŝyć: 

� koncesję, zezwolenie lub licencję  

� wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ 

wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku 

wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 

odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe te dostawy lub usługi zostały 

wykonane lub są wykonywane naleŜycie  

� wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez 

nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami  

� opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

naleŜy przedło Ŝyć: 

Strona 5 z 8

2011-10-18http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=339752&rok=20...



� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

� aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

� aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, Ŝe 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

� aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, Ŝe uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

� aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 

4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert  

� wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu 

na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, 

przedkłada takŜe dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla 

wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, Ŝe: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 

Strona 6 z 8

2011-10-18http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=339752&rok=20...



miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

� nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 

albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie 

wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

� nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niŜ 

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 

24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert - albo oświadczenie złoŜone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, 

administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca 

zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeŜeli 

w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5) 

Oświadczenie wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. 

III.7) Czy ogranicza si ę moŜliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Strona 7 z 8

2011-10-18http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=339752&rok=20...



Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

Zamawiający przewiduje moŜliwość zmiany postanowień Umowy, która moŜe nastąpić w trybie 

przewidzianym przez Pzp za zgodą obu stron wyraŜoną na piśmie pod rygorem niewaŜności, z 

uwzględnieniem art. 144 ust. 1 PZP, w konieczności wydłuŜenia terminu wykonania przedmiotu 

zamówienia z przyczyn niezaleŜnych od Wykonawcy. 17.4. Zmiany w zakresie nazwy zadania, danych 

Stron, w szczególności ich adresów, przedstawicieli Stron, innych osób wskazanych imiennie w Umowie, 

nie stanowią zmiany Umowy i będą dokonywane w formie jednostronnego oświadczenia Strony, której 

zmiana dotyczy, złoŜonego na piśmie pod rygorem niewaŜności. Oświadczenie powinno zostać doręczone 

drugiej Stronie z 7 dniowym wyprzedzeniem. W przypadku niedopełnienia obowiązku powiadomienia 

drugiej Strony o zmianie, za skuteczne uznaje się czynności dokonane z uwzględnieniem 

dotychczasowych danych. 17.5. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy na 

warunkach i w sytuacjach określonych w art. 145 Pzp. 17.6. W sprawach nieuregulowanych w treści 

umowy odpowiednie zastosowanie mają przepisy kodeksu cywilnego. 17.7. Wszelkie zmiany umowy 

wymagają formy pisemnej pod rygorem niewaŜności. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.bip.celestynow.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy w 

Celestynowie ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów pok. 32 IIp.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  26.10.2011 

godzina 10:00, miejsce: Biuro Obsługi Mieszkańca Urząd Gminy w Celestynowie ul. Regucka 3, 05-430 

Celestynów. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

 

 

 

Strona 8 z 8

2011-10-18http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=339752&rok=20...


